reparations et charges deduittes ne rendent gueres annuellement que 300 lt. 
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Il est aussy indispensable de renouveller les terriers de Saint-Chamond et de Montbrison. Celluy 

de Saint-Chamond peut se renouveller sans beaucoup de peine et la convention en est faitte 

avec un renovateur de terrier a 2 lt par reponce. Celluy de Montbrizon est comme impossible 

par deffaut de document et de tiltres sufisans, et parce que tous ont changez, et cette rente est 

fort exposée a se perdre entierement en sorte que l’alienation en est comme necessaire et 

indispensable. 
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Dossier 21 : autres documents  

Montmerle 

Texte 28 : P 1366/2 peau n°28-30 : extraits des documents relatifs à l’érection de la chapelle 
de Montmerle en prieuré de chanoines réguliers par Edouard de Beaujeu (1347), sous la 
dépendance de l’abbaye de Belleville.  

Parchemin168 

In nomine Domini amen. Nos Petrus de Croseto doctor decretorum et canonicus et officialis 

lugdun. Notum facimus universis presentes litteris inspecturis quod cum magnificus et potiens 

/2/ baro bone felicis que recordacionis memorie dominus Eduardus quondam dominus Bellijoci 

nuper defunctus preceperit voluerit que et ordinauerit in suo testamento per eam condiito 

solempniter que publicato, ut moris est, poni /3/ et institui per heredem suum et ejus executores 

in capella beate Marie de Montemerulo lugdunensis diocesis sex canonicos sub regulari habitu 

et ordine beati Augustini qui ibidem perpetuo desinant ad honorem et laudem /4/ domini nostri 

Ihesu Christi, beate Marie Virginis totiusque curie paradisi. Quibus canonicis dedit et legavit 

perpetue de bonis suis pro ipsis sustinendis prout per clausulam testamenti sui per ipsum conditi 

latus continetur cujus /5/ tenor sequitur de verbo ad verbum que talis est : 

Preterea ego habens affectionem et intentionem servire gloriose virgini Marie cujus gracia in 

multis periculis michi subvenit et spero que adhuc corpori meo et anime /6/ mee subveniet 

providendo saluti anime mee dispono Deo propicio sine cujus adjutorio nullum opus fieri 

consummari potest sex presbiteros sub regulari habitu sancti Augustini per executores meos 

infra dimidium /7/ annum post obitum meum in capella beate Marie de Monte Merulo poni et 

instituti, omnis presbiteri propter per dominum Bellijoci qui pro tempore fuerit, eligantur et non 

per alium et sint de terra Bellijoci oriundi et non aliunde subdicti que /8/ inmediate sue de 

parentibus subdictis inmediate presententur que abbati Belleville qui ipsos cum expensis meis 

vel heredum meorum vestibus albis et aliis vestimentis regularibus ordinis Belleville induat 

induere /9/ teneatur, et sint subdicti in spiritualibus dicto abbati sicut sunt alii canonici sui et 

168 Sur le revers de la peau est inscrit : fondatio sex religiosorum in capella Montismeruli quiquid non fuit ad 

impleta causis infra declaratis. 
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obedienciam eidem jurare teneantur ; quorum sex unius sit prior et sub nomine prioris habeatur 

et habeat regimen aliorum quinque vel sex /10/ et ultra si ponereritur et administracionem 

bonorum quos inferius sibi instituanturque et ponantur in dicta ecclesia beate Marie de 

Montemerulo vacent que divino officio et servicio matutinas vesperas et alias horas canonicas 

et /11/ diurnas tam in qualibet die constitutas quam de beata virgine alta voce cantare et 

celebrare et quatuor missas qualibet die quarum una dicatur alta voce qualibet die cum 

solempnitate et devocione magna de /12/ beata Virginis et alia de proprietate Diei similiter alta 

voce, alias vero duas unam de sancto spirito et aliam de officio mortuorum celebrare tenenatur. 

Volo etiam quod quotienscumque contingere dictos capellanos intrare ecclesiam /13/ pro missis 

et aliis horis celebrandis scilicet matutinas et alias horas prime, tercie, sexte, none, vesperorum 

et completorum et missarum celebrandarum vel dicentur ipsi presbiter ante introitum ipsarum 

horarum et missarum ipsarum horarum /14/ antiphona de beata virgine Maria flexis genibus 

coram altare Marie dicendo « Salve regina » et oracionem « graciam tuam » cantare teneantur. 

Si vero in predictis deficerent ut alias delinquerent quoquomodo, volo /15/ ipsos et eorum 

quemlibet corrigi et puniri secundum suos deffectus (?) per priorem suum ibidem ordinatum et 

in ejus deffectu per abbatem Belleville qui pro tempore fuerit cui. volo dictos presbiteros 

subponi et subjuncti sicut sunt alii canonici /16/ Belleville et esse obedientes eidem abbati 

tamen propter hoc non inducendo aliquid prejudicare juribus domini archiepiscopi et ecclesie 

lugdun et quocienscumque contingitur unum mori vel poni in dicta ecclesia de Montemerulo 

/17/ volo ipsum semper indui vestibus regularibus per abbatem Belle(ville) qui abbas in 

receptione prioris canonicorum juret ad Sancta Dei evangelia pro se et successoribus suis se et 

successores non recepturam ( ?) aliquem in servicio dicte /18/ ecclesie de Montemerulo nisi sit 

de terra Bellijoci oriundus. Et hoc pro statuto firmo et valido in perpetuum in ecclesia Belleville 

habeatur ordino etiam que dicti capellani vel deservientes cum inducti fuerint et /19/ insituti in 

dicta ecclesia de Montemerulo canonici beate Marie de Montemerulo nuncupentur religiosi et 

honeste se teneant et habeant et vocantur sicut canonici beate Marie de Montemerulo et nolo 

imo inhibeo /20/ quantum possum que ipsi vadant extra suum monasterium soli saltim nisi 

fuerint duo simul nisi dumtaxat prior vel procurator qui eques pro necoiis ecclesie aut domini 

Bellijoci si ad hoc fuerit ire poterit regulariter /21/ et honeste inhibeo etiam que ipsi prior et 

canonici non sint aussi manducare vel bibere in tota parrochia Montismeruli nisi in castro cum 

per dominum castellanum vel gentes domini fuerint invitati et si contingerit ipsos /22/ ire apud 

Bellamvillam inhibeo que ipsi non comedant vel bibant nisi infra abbaciam quos si contrario 

facerit, volo puniri et corrigi per priorem et si negligens fuerit per abbatem Belle(ville) 
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secundum que discrecione sue videbitur /23/ faciendi, volo etiam que abbas Belleville semel in 

anno visitet locum illum et canonicos et deffectus corrigat et corrigi faciat nec possit dictus 

abbas ibi manere nisi una die cum expensa prioris et canonicorum predictorum nec ibi /24/ 

adducenre nisi unum vel duos concanonicos suos et unum famulum tantum nec sibi teneatur 

quolibet anno nisi ad expensam unius diu per modum predictum ordino etiam que dicti prior et 

canonici Montismeruli qualibet die sabati jejuna/25/re teneantur aliam vero jejuniam et 

abstinenciam faciant secundum regulam sancti Augustini prout constitutione sue videbitur 

matutinas autem per ipsos celebrari volo devote ante diem et alias horas prout faciunt canonici 

Belle(ville) inhibeo /26/ etiam que ipsi non exeant locum nisi de mandato prioris nec prior possit 

dare licenciam quin semper fuit in monasterio predicto de Montemerulo quatuor canonici ex 

predictis ; item volo que executores mei infra dimidium annum post meum obitum nisi /27/ 

antea per me fuerit factum teneantur edificare in ecclesia beate Marie Montemruli tegumentum 

desuper prout ordinavi et unum altare cum duobus jam ibidem constitutis necnon ornamenta 

ecclesie scilicet pannos de sirico, calices et alia ornamenta al/28/taris ibi ponere qui perpetuo 

sint ibi pro servicio ejusdem ecclesie et illa ornamenta priorque pro tempore fuerit manutenere 

teneatur pro sustentacione vero prioris et canonicorum predictorum, do et lego dicte ecclesie 

ipsam dotando in perpetum ad opus deservientum /29/ in eadem quadraginta asinatas tam 

frumenti quam siliginis pro qua quantitate bladi sibi ex nunc trado molendinum meum de 

Croset cum suis pertinenciis ex valore que acensari consuevit et residuum assignari, volo in 

terra mea de regno /30/ propinquori castro de Montemerulo ; item quinquaginta asinatas boni 

vini puri quas volo singulis annis inperpetuum recipi per dictum priorem in decima vini de 

Lyayse apud Villafrancham quam decimam usque ad dictas quinquaginta asinatas vini /31/ ex 

nunc assigno et affecto ; item sexaginta libras viennenses pro quibus eisdem assigno pedagium 

meum Belle(ville) per terram pro valore que acensari consuevit et residuum volo eisdem 

assignare et affectare ad valorem in terra mea ut propinquius po/32/terit castro predicto ; item 

do et assigno eidem monasterio ad opus deservencium in eadem inperpetuum pratum meum 

portus Belle(ville) quod acquisivi a Guillermo le Coynde ; item volo et precipio que dicti 

deservientes capiant et capere possint ligna si neccessaria /33/ in nemore meo de pina tam pro 

temporis calefaciendis abarus (sic !) et pane suo dequoquendo bastamentis et edificiis per me 

sibi sustinendis auctoritate sua propria mandato meo vel heredum meorum aut eorum 

quorumcumque super hoc minime expectato ; item /34/ volo et precipio que executores mei 

tenenatur ut supra si me vivente non essent completa facere unum claustrum juxta prope dictam 

ecclesiam, unum refectorium, dormitorium quoquinam et furnum in quibus possint dicti prior 
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et canonici habitare qui prior et /35/ canonici in una domo dormiant et dicatur dormitorium et 

alia domo manducere que dicatur refectorium et manducando que ipsorum unus legat bibliam 

et alias sacras scripturas ut ipsi semper vacent divino officio et domino nostro Ihesu Christo et 

gloriose /36/ virginis Marie ejus matri continue famulentur sint que bone vite et honeste 

conversacionis et se gerent sicut boni religiosi fondent que preces domino Jhesu Christo et beate 

Marie ejus matri pro remedio anime mee et antecessorum meorum et salute et si contingeret 

que Deus velit /37/ predicta me facere, me vivente, et assignare volo que executores mei teneant 

nisi ad perficiendum illud que defficent de predictis, volo etiam que in constitutione dictorum 

deserviencium tradentur et deliberentur eisdem cum expensis meis asumenta169 garnimenta /38/ 

superlectilia170 domus que sibi neccessaria fuerint per annuncione ( ?) hospicii et loci predicti ; 

item volo et precipio fieri singulis annis perpetuo singulis diebus a festo natalis Domini usque 

ad festum nativitatis beati Johannis baptiste in mediate sequens unam /39/ elemosinam 

generalem in loco predicto de Montemerulo per priorem dicti loci qui pro tempore fuerit et volo 

qualibet die cuilibet pauperi ad deam dona vementi de pane siliginis in valore unius denarii 

viennensis monete pro tempore current. Erogare pro quaquidem /40/ dona facienda et onere 

hujusmodi suportando dono et assigno eidem monasterio beate Marie de Montemerulo ad opus 

deserviendi in eodem in perpetui grangiam meam de Toyssiaco sitam in parrochia Sancti 

Stephani de Chalarona cum domibus, terris adjacentis et pertinentibus /41/ dicte grangie una 

etiam cum uno portorum nostrorum Toyssiaci propinquorum dicte grangie usque ad quantitate 

vinginti charratarum feni et in quo vinginti charrate feni hyemal posseat venire sive crescere et 

haberi et volo quod dictus prior capiat et ejus /42/ famul. De auctoritate propria de lignis, 

nemorum meorum de Toyssiaco per quadrigis bovium domibus sustinendis pane et cibariis suis 

de quoquemvis et ipsis calefaciendis quotiens ( ?) fuerunt neccesaria et oport. Si vero esset 

celeritas bladorum tanta que de fructibus /43/ trrarum grangie predicte dicta elemensina fieri et 

compleri non posset, volo residum perfici de redditibus et emolumentis castri et castellani de 

Toyssiaco, ita quod dicta elemosina per me super ordinata nunquam in perpetuum aliquo casu 

spaciatur decrementum /44/ sed semper perseveret ad laudem Dei et beate gloriose virginis 

Marie ut ipsa velet salutem anime mee procurare et animam meam ab hoste maligne deffendere 

et me videre in periculis omnibus subvenire nec possint esse prior sive canonici in dicto /45/ 

monasterio beate Marie de Montemerulo nisi sint de terra Bellijoci oriundi et per dictum 

Bellijoci qui pro tempore fuerit electi et presentati abbati Belleville supradicto et si qui aliter 

169 Aysimentum, outils, instruments. 
170 Superlectulus, la literie. 
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instituentur volo comunio inhibeo (…) possum quod ipsi habeant vel participent /46/ aliquid in 

bonis rebus per me ut supra dcito monasterio datis et assignatis sei etiam assignandi. Item volo 

quod prior qui pro tempore fuerit in dicto loco habeat regimen et administrationem bonorum 

per me supra donatorum et aliorum que darentur dicto mona-/47/-sterio teneatur q  sibi et 

canonicis suis in victu et vestitu secundum familiares et aliis neccessariis providere ipsos que 

cincere caritatum in domino per contractare. Sequitur tenor codicilli : In nomine Domini amen. 

Anno Domini millesimo CCCo quadragesimo [peau n°29] septimo die sexta menisis aprillis. 

Cum ego Edoardus dominus Bellijoci testamentum meum hic annexum in scriptis vendiderim 

ego volens aliquid addere annuare vel mutare in eodem meo testamento codicillos meos 

faciendo sanus /2/ per Dei graciam mente et corpore de bonis, rebus et juribus meis dispono ut 

sequitur in hunc modum: et primo cum ego in dicto testamento hic annexo ordinaverim sex 

presbiteros de terra mea oriundos poni et instituti in dicta ecclesia Mon-/3/-tismeruli ad 

deserviendum Deo et gloriose virgini Marie (...) [Peau n°30]  

Sur le /4/ fait de la permutacion de la chapele de Montmerle est accordé avec madame de 

Beaujeu du consentement du prieur et de les dames de Sales que li granz prieurs de l’abbaye de 

Clunie pourchacera a son povoir a-/5/-fin de acomplir la volenté et ordenance de monsieur de 

Beaujeu darnierement trespassé que pour baillier quarante livres viennois de rante assise es 

choses espiritueles, la dicte chapele et tous ses drois excepté ce qui sensuit /6/ sera de la dicte 

dame et de son fils, les choses exceptées sont onze livres données à la dicte chapelle par Estiene 

le Coynde, touteffois la dicte dame aura les dictes onze livres, en baillant oultre les dictes 

quarante livres tant /7/ pour tant et valour par valour. Item demourra a les dictes dames de Sales 

li calices, li livres et li ornemens de la dicte chapelle excepté ce que y a mis la dicte dame. Ce 

fut fait a Sales le troisiesme jour de decembre l’an /8/ mil CCC L et un, le prieur de Sales et les 

dames congnees ensemble a son de campane faisant chapistre, ont scellé ci en tesmoin de ceste 

chose du scel du couvent. Predicta autem acta fuerunt in presencia nostri Michae-/9/-lis 

Meyllyani et Stephani Rosseti clerici dicte curie, juratorum necnon discreti viri domini 

Aymonis de Becia, cantoris Bellijoci et fratris Stephani de Becia, Johannes de Curia clerici et 

quamplurium aliorum testium, a quibus dicta domina et dicti executores /10/ pecierunt cartam 

sibi fieri quam ex officio sibi concessimus faciendam et testes invocavimus supra nominatos. 

Subsequenter insuper attento accordo et tractatu predicto facto dicta domina Bellijoci transmisit 

apud Sales prefatum dominum /11/ Stephanum de Laye et Hugonem de Gleteins milites, 

executores predictos qui ibidem anno millesimo CCCo quinquagesimo primo, die veneris post 
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festum conceptionis beate Marie virginis personaliter in presenci nostri Michaelis Meyllyani et 

Stephani /12/ Rosseti clerici dicte curie, juratorum accesserunt et dicto priori de Sales et 

conventui dictarum dominarum requisierunt et cum tractatus predictiis litteriis fuerit quod ipsi 

vellent nominare et eligere quemdam commissarium ex parte ipsorum et ipsi eligeret et nomi-

/13/-narent quemdam alium commissarium ex parte dicte domine et aliorum executorum pro 

videndo avisando et recipiendo assisiam faciendam ex parte dicte domine et ips de dictis 

quadraginta libratis viennensibus redditus supra accordatis qui prior /14/ et conventus pro ipsis 

eligerunt et nominaverunt pro prredictis videlicet religiosum virum fratrem Dalmacium de 

Rucis sacristam Montisberthoudi et ipsi domini executoris eligerunt et nominaverunt pro 

predictis ex parte dicte domine et ipsorum, videlicet discre-/15/-tum virum dominum 

Bartholomeum de Vareilliis, curatum Poillaci vel Petrum de Tremblay clericum, burgensem 

Villefranche et eisdem dederunt concesset plenam potestatem videndi et avisandi in terra 

Bellijoci in loco cooperanti ubi et quid /16/ pro predictis traderentur dicto prioratui de Sales et 

cetera faciendi que in dicto negocio incomberent faciena a quibus pecierunt cartam sibi fieri 

(…) officio  sibi concessimus faciendam presentibus discreto viro domino Aymone de Becia 

/17/ cantore Bellijoci, fratre Stephano de Becia et pluribus aliis testibus ad hoc vocatis 

specialiter et rogatis. Quibus commissarius electis et nominatis ad predictam (…) fuit et advisa 

facienda assieta, reddituum predictorum in tradendo primo videlicet /18/ decimam vini dictam 

de Toyre. Item plures alios redditus ob deffen decimarum que assieta scripta erat in quodam 

rotulo papireo et tradita dicto priori de Sales ut ipse constitutus coram, me Stephano Rosseti 

predicto, notario confi-/19/-tetur et asserit esse verum et qui coram me respondidit quod 

predictam non acciperet nec de eisdem se intromitteret aliterque ut erit de mandato cluniacensis 

abbatis (…) assieta dicto priori tradita et responsione ejus lictera igitur dicta domina Maria /20/ 

de Thillio, domina Bellijoci executrix predicta in propria persona sua cum dominis Johanne de 

Thelisz, Hugone de Gleteins militibus executoribus apud Cluniacum ad dominum abbatem 

clunicensem qui de Avinione revenit (…)et eidem domino abbati /21/ cluniacense quamdam 

supplicacionem tradiderunt cujus tenor de verbo ad verbum sequitur que talis : Vobis 

reverendissimo in Christo patri et domino domino abbati cluniacensi significant et coponunt 

vestri Maria de Thillio, domina Bellijoci tutrex Anthonii filii /22/ sui domini Bellijoci, Hugo de 

Marziaco, Stephanus de Laye, Hugo de Gleteins et Johannes de Thelisz milites, executores 

unacum dicta domina Maria ultime voluntate seu testamenti illustris princepis felicis 

recordicionis domini Edduardi domini /23/ quondam Bellijoci. Quod dictus dominus Eduardus 

in ejus solempni testamento ordinavit quod in capella beate Marie de Montemerulo, sex 
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canonici (…) sub regulari (…) et ordine beati Augustini qui ibidem perpetuo de-/24/-servirent 

in honorem Dei et gloriose virginise jus matris dictisque canonicis de bonis suis dedit et legavit 

sufficienter pro eorum victu et vestitu (…). Et que habere dictam capellam et dictos canonicos 

ibidem constitutione /25/ non erat in potestate dicti deffuncti nec ejus executores cum dicta 

capella sit et erat prioris et monialium de Sales, ordinis sancti Benedicti tractatum quod (…) 

eam dicto priore et duabus per majorem preiorem cluniacensem de voluntate vostra et com-

/26/-missionis vostre vigore quod si dicta domina Maria de Thillio et alii executores dicti 

domini Bellijoci dicto priori et dominabus (sic !) traderent et assignarent perpetuo quadraginta 

libratas terre viennenses in spiritualibus dictus prior et domine  dictam capellam dicte /27/ 

domine Marie de Thillio et aliis executoribus dicti domini Bellijoci traderent et deliberarent pro 

dictis canonicis ibidem ponendis ut ordinacionem dicti deffuncti prefati executores effectualiter 

perficere possent volentes que et cupientes tam dicta domina /28/ Maria quam alii executores 

dicti domini Bellijoci ordinacionem dicti domini Bellijoci ad effectum perducere et tractatum 

habitum per ipsos executores cum dicto domino majore priore clunicacense et priore et 

monialibus de Salis (…) eorum fueri possibiliter adimple-/29/-re vobis domino eorum 

supradicto supplicant tam dicta domina Maria quam alii executores dicte ultime voluntate dicti 

domini quondam Bellijoci quatinus eisdem unum aut duos probos viros nominare, dare et 

concedere velitis qui videant et /30/ audeant si in terra patrimoniali domini nunc Bellijoci dicte 

quadraginta librate terre vien in spiritualibus reperiri poterunt et ipsis repertis quod habeant (…) 

ipsas recipere ad opus et utilitate dicti prioris et monialium de Sales, et /31/ dictam capellam 

dicte domine Marie de Thillio et aliis executoribus dicti domini Bellijoci deliberare ad findem 

quem ordinacionem et ultimam voluntatem domini Bellijoci et ejus ultimam operatum ad 

effectum debite perducere possint prout optant /32/ qui dominus abbas visa dicta supplicacione 

commisit religiosis viris decanis Montisberthoudi et (…) quatenus vocatis secum dicto priore 

de Salis (…), quantum in redditibus juxta consuetudinem (…) ascendere possent /33/ decime 

consistentes in cure et patrimonio domini Bellijoci ad eo, ut si ascenderent sommam seu 

quantitatem  quadraginta librarum viennensium annui redditibus (…) 

. 
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Tableau 2 : les églises lyonnaises et de la périphérie visitée dans le cadre des rouleaux mortuaires 
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Rouleau mortuaire de Guifré comte de 
Cerdagne, moine de Saint-Martin du 
Canigou  

1051 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Rouleau de Garnier [de Mailly] abbé de 
Saint-Étienne de Dijon 

1056 après - - - 1 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Rouleau mortuaire de Bruno (mort le 6 
octobre 1101) 

1101 après 3 - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Fragment du rouleau mortuaire de Milon 
cardinal-évêque de Palestrina, mort à 
Cluny et inhumé à Marcigny 

1104 1 2 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bertrand Ier de Baux (mort le 5/4/1181) 1181-1182 - - - - - 6 1 3 4 5 2 - - - - - - - - - - - - - 
Godfried et Pieter, moines de S. Pieter de 
Gent 

1399-1400 - - - 4 - 8 1 3 10 11 2 5 6 7 9 - - - - - - - - - 

2e rouleau mortuaire de Jean de Marigny, 
abbé de Saint-Étienne de Dijon  

1401 - - - 4 - 6 - 9 2 3 - - - - - 1 5 7 8 - - - - - 

Rouleau mortuaire de Jean II Bernier de 
Fayt (mort le 10/2/1395) et de Gautier III 
de Senzeilles (mort le 25/10/1405), abbés 
de S. Baafs de Gent 

1406-1408 7 - - - - 1 11 5 9 8 - 6 - 2 - - - - - 3 4 10 - - 

Rouleau mortuaire du S. Sépulcre de 
Cambrai 

1429 - - - 4 - 11 1 3 15 14 2 5 6 16 - - 10 13 - 8 7 - 9 12 

rouleau mortuaire de l'abbaye (osb) 
Saint-Jacques en l'île de Liège 

1403 - - 2 - - - - - 1 - - - - - - - ? - - - 3 - - - 

Par S. Jean de Valenciennes 1469 - - - - - 8 - - 2 3 - 1 - - - - 4 7 - 5 6 - - - 

Encyclique mise en circulation par 
François Ier de Chassaignes abbé de 
Saint-Gilles 

1512 - - - - - - 7 5 - 3 - 1 2 - - 6 - - - - - - 4 - 
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nombre de présences  3 1 2 6 1 7 5 6 7 7 3 5 3 3 1 2 4 3 1 3 4 1 2 1